Warminisko-Mazurski
Okregowy Zwiazek
Plywacki

/w\ a
KORMORAN ) oson
> AANSNS ersETTE O%N e . — Aquasfera—
W OLSZTYN GALERIA WARMINSKA
Mistrzostwa Wojewddztwa Warminsko-Mazurskiego OZP 2018
Olsztyn, 24- - 25-11-2018
Konkurencja 14 Mezczyzn, 400m zmienny 13 lat i starsi
2018-11-24 - 16:06 Wyniki
Rekord Okregu Open
Rekord Okregu 18 4:10.72 Zbutowicz Karol 00213 Olsztyn 2016-12-16
Rekord Okregu 17 4:12.52  Zbutowicz Karol 00213 Gliwice 2015-03-13
Rekord Okregu 16 4:13.15 Zbutowicz Karol 00213 Ostrowiec Sw 2014-12-19
Rekord Okregu 15 4:33.53 Koziejko Bartlomiej 00213 Poznan 2015-11-21
Rekord Okregu 14 4:47.91 Zbutowicz Karol 00213 Olsztyn 2012-03-09
Rekord Okregu 13 5:12.48 Pacholczyk Mateusz 00213 Plock 2005-02-26
Punkty: FINA 2018
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
13 lat
1. Domalewski Barttomiej SOL 05 MTP KORMORAN Olsztyn 5:22.23 390
50m: 34.00 34.00 150m: 1:55.46 41.43 250m: 3:23.79 48.31 350m: 4:48.04 35.60
100m: 1:14.03 40.03 200m: 2:35.48 40.02 300m: 4:12.44 48.65 400m: 5:22.23 34.19
2. Wozniak Piotr SOL 05 MTP KORMORAN Olsztyn 5:25.57 378
50m: 34.22 34.22 150m: 1:56.74 43.04 250m: 3:26.15 48.25 350m: 4:50.03 35.78
100m: 1:13.70 39.48 200m: 2:37.90 41.16 300m: 4:14.25 48.10 400m: 5:25.57 35.54
3. Niewiadomski Zbigniew SOL 05 MTP KORMORAN Olsztyn 5:38.75 335
50m:; 34.39 34.39 150m: 2:00.19 44.51 250m: 3:31.44 47.39 350m: 5:00.32 39.77
100m: 1:15.68 41.29 200m: 2:44.05 43.86 300m: 4:20.55 49.11 400m: 5:38.75 38.43
14 lat
1. Choroszewski lwo 04  Klub Sportowy Ptetwal Szczytno 5:16.99 410
50m: 32.93 32.93 150m: 1:52.61 41.37 250m: 3:18.15 4453 350m: 4:40.74 36.72
100m: 1:11.24 38.31 200m: 2:33.62 41.01 300m: 4:04.02 45.87 400m: 5:16.99 36.25
2. Klosihski Jedrzej 04  Klub Sportowy Ptetwal Szczytno 6:59.65 176
50m: 47.54 47.54 150m: 2:36.00 52.33 250m: 4:25.80 58.56 350m: 6:13.20 47.69
100m: 1:43.67 56.13 200m: 3:27.24 51.24 300m: 5:25.51 59.71 400m: 6:59.65 46.45
15 lat i starsi
1. Kapata Szymon SOL 03 MTP KORMORAN Olsztyn 4:38.80 602
50m:; 29.70 29.70 150m: 1:40.03 36.41 250m: 2:54.81 39.14 350m: 4:07.48 33.04
100m: 1:03.62 33.92 200m: 2:15.67 35.64 300m: 3:34.44 39.63 400m: 4:38.80 31.32
2. Kiak Marcin 01  Klub Sportowy Ptetwal Szczytno 4:43.18 575
50m: 29.84 29.84 150m: 1:39.86 36.00 250m: 2:55.95 40.84 350m: 4:10.81 33.43
100m: 1:03.86 34.02 200m: 2:15.11 35.25 300m: 3:37.38 41.43 400m: 4:43.18 32.37
PK Mitkowski Mikotaj 07  Srédmiejski UKS Warszawa 5:04.10 464
50m: 32.57 32.57 150m: 1:49.28 39.74 250m: 3:11.55 43.53 350m: 4:30.31 34.95
100m: 1:09.54 36.97 200m: 2:28.02 38.74 300m: 3:55.36 43.81 400m: 5:04.10 33.79
PK Mitkowski Wiktor 05  Srédmiejski UKS Warszawa 5:18.16 405
50m:; 32.44 32.44 150m: 1:49.97 39.54 250m: 3:13.92 43.88 350m: 4:40.02 40.91
100m: 1:10.43 37.99 200m: 2:30.04 40.07 300m: 3:59.11 45.19 400m: 5:18.16 38.14
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